ONAP RAIL-AD03-57 - rack rail kit

SKU
Produktbeskrivelse:

Produkttype:

A o d Dimensioner (B x D x H):
G —— .
e : Veegt:

Generelt

Produkttype:

Bredde:
Dybde:
Hojde:

Vaegt:

27-05-2024

Kit til rack med spor
6.8 cm

71cm

9.9 cm

2.63kg

Produktdatablad genereret d. 04-05-2024 10:43.

RAIL-AQ3-57

ONAP RAIL-A03-57 - kit til rack med spor
Kit til rack med spor

6.8cmx71cm x99 cm

263 kg

iser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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